
KELIONĖS APRAŠYMAS
ALBATROS SHARM RESORT - BY PICKALBATROS 4* (ex.

BEACH ALBATROS SSH) (Egiptas, Sharm El Sheich)
2025-04-16Viešbutis

Viešbučio vieta:
-Ras Om El Seid rajone
-Apie 19 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 8 km iki Naama Bay
-Apie 2 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 18 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto
 
 
Išskirtinėje vietoje, ant Ras Om El Seid uolos įsikūręs šis 4 žvaigždučių viešbutis, iš kur atsiveria nuostabus vaizdas į Maya Bay ir
Senamiestį. Ramioje vietoje – kokybiškas poilsis, tačiau ir patogioje vietoje – netoli Šarm el Šeicho, kur galima apsipirkti ir
papramogauti. Atsidavę darbui ir draugiški viešbučio darbuotojai suteiks jums tikrai patogias atostogas. Viešbutis pastatytas
1999 metais, paskutinė atlikta renovacija – 2021 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis keturių aukštų pastatas ir 1-o aukšto
vasarnamių kompleksas, kuriuose iš viso yra 228 numeriai. Vaikiškos lovelės jūsų mažiausiesiems yra kambariuose. Viešbučio
paslaugos kiekvieno patogumui: Wi-Fi fojė, gydytojas (mokama), cheminis drabužių valymas (mokama), bankomatas, skalbykla
(mokama), 2 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 4 barai, valiutos keitykla, drabužių skalbimo/lyginimo paslaugos (mokama),
belaidis internetas (viešose vietose), SPA centras, pervežimo paslaugos, parduotuvės, automobilių stovėjimo aikštelė, visą parą
dirbanti registratūra, automobilių nuoma, kirpykla/grožio salonas – viskas ko gali prireikti atostogų metu. Viešbučio SPA salonas,
už papildomą mokestį, kviečia palepinti save ir savo artimuosius atsipalaidavimo paslaugomis. 2 baseinai suaugusiems, kurie
šildomi žiemos metu ir kuriuose galima išsimaudyti karštą atostogų dieną. Jūsų patogumui, skėčiai nuo saulės, gultai,
rankšluosčiai – nemokami. Tiek daug pramogų, kad tikrai kiekvieną dieną turėsite užsiėmimų: vakariniai renginiai, biliardas
(mokama), pramoginiai renginiai, vandens sporto priemonės (mokama), sauna (mokama), teniso korto apšvietimas (mokama),
vandens aerobika, paplūdimio tinklinis, teniso inventorius (mokama), treniruoklių salė, masažas (mokama), teniso kortas,
petankė, sūkurinė vonia (mokama), smiginis, aerobika, nardymo centras (mokama), turkiška pirtis (mokama), vandens polo.
Periodiškai viešbutyje organizuojamos linksmos pramoginės programos vaikams ir suaugusiems. Vaikams neteks liūdėti, jų
laukia: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), mini diskoteka, baseinas vaikams (nešildomas), žaidimų aikštelė.

Kambariai
Standard Garden View/Standard Pool View/Standard Sea View:
Patogus bei jaukus kambarys su vaizdu į kurortą ir sodą/baseiną/jūrą. Kambariuose didelės arba dvi atskiros lovos arba didelė ir
viengulė lovos. Papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambariai gali būti tiek pagrindiniame pastate, tiek vieno aukšto
vasarnamiuose. Kambariai gali skirtis vienas nuo kitos baldais, tekstilės gaminiais, dydžiu. Konkretus atvejis nėra garantuotas.
Kai kurie kambariai tik su langu (pagrindiniame pastate). Numatyta tik viena papildoma lova. Numerio plotas – apie 25 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualeto
reikmenys, Wi-Fi, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų kanalų).
Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Family Room:
Kambarys šeimai su svetaine ir dviem miegamaisiais. Svetainėje: sofa, televizorius, įėjimas į vonios kambarį. Miegamuosiuose:
didelės ir dvi atskiros lovos. Kiekvienas miegamasis su durimis. Papildoma vieta – mobili viengulė lova. Galima pristatyti tik
vieną papildomą lovą. Kambario plotas – apie 50 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro
kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, Wi-Fi, svetainės zona, mini baras,
seifas, dušas, terasa, televizorius (yra rusiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

 
 
 
 
-Nuosavas smėlio paplūdimys visai šalia viešbučio.
 -Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės ir paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.
 -Paplūdimyje yra dušas, baras. Yra laiptai ir liftas į paplūdimį.

Egiptas

 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/albatros-sharm-resort-ex-beach-albatros-ssh-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/albatros-sharm-resort-ex-beach-albatros-ssh-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
ALBATROS SHARM RESORT - BY PICKALBATROS 4* (ex.

BEACH ALBATROS SSH) (Egiptas, Sharm El Sheich)
2025-04-16

Ras Om El Seid
Nuostabus rajonas garsėjantis kvapą gniaužiančiais Raudonosios jūros vaizdais, puikiais paplūdimiais ir koraliniais rifais. Čia yra
daug prabangių kurortų, gyvybingas naktinis gyvenimas. Mėgstama vieta turistų, kurie ieško tiek poilsio, tiek nuotykių.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/albatros-sharm-resort-ex-beach-albatros-ssh-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/albatros-sharm-resort-ex-beach-albatros-ssh-egiptas-sharm-el-sheich

